..... filius quondam Jacobi van den Lijnden medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Roesmalen inter Heze et bonos ..... Over Kolken inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco (dg: in B) ex uno et inter hereditatem #Willelmi# Hake ex alio hereditarie supportavit Wellino de Beke promittens ratam servare et obligationem [e]x parte sui deponere. Testes Luce et Laurentius datum supra.

BP 1176 f 059r 02 tma 05-04-1378.

Voorvoemde Wellinus gaf voorvoemd stuk land uit aan Willelmus Hake; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voorvoemde Willelmus tot onderpand zijn huis, erf en beemd, aldaar gelegen, tussen erfgoed van voorvoemde Willelmus dat was van Godefridus Sceijvel<sup>?</sup> enerzijds en erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch anderzijds.

Dictus Wellinus dictam peciam terre dedit ad hereditariam paccionem Willelmo Hake (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione II<sup>orum</sup> (dg: modiorum) #sextariorum# siliginis mesure de B[usco solvenda] dicto Wellino ab altero hereditarie nativitatis Domini ex predicta pecia terre promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit super omnia habita [et habenda] et ad maiorem securitatem solucionis dictus Willelmus domum et aream #et pratum# ad se spectantem sitam ibidem inter hereditatem (dg: que) dicti Willelmi que fuerat Godefridi Sceijvel<sup>?</sup> ex uno et inter mense sancti spiritus (dg: ex) in Busco ex alio ut dicebat atque omnia sua bona habita et habenda ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 059r 03 do 01-04-1378.

Arnoldus zvw Erenbertus gnd van der Scoervoert verkocht aan Aleijdis wv Lodovicus zvw voorvoemde Erenbertus de helft van een huis, erf en tuin in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Schoervoert, beiderzijds tussen Henricus Jans soen van Werghershusen, waarvan de andere helft behoort aan voorvoemde Aleijdis wv Lodovicus zvw voorvoemde Erenbertus.

Arnoldus filius quondam Erenberti dicti van der Scoervoert medietatem domus aree et orti sitorum in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto Scoervoert inter hereditatem Henrici Jans soen

de Werghershuse ex utroque latere coadiacentem quorum reliqua medietas (dg: Aleij) ad Aleijdem (dg: dictam Lodevinch..) relictam quondam Lodovici filii quondam Erenberti predicti spectat ut dicebat hereditarie vendidit dicte Aleijdi promittens warandiam (dg: excepto) et obligationem deponere (dg: exceptis censibus vicinorum de Essche exinde solvendis ut dicebat). Testes Luce et Laurencius datum quinta post letare.

BP 1176 f 059r 04 do 01-04-1378.

Voornoemde Aleijdis verkocht aan Arnoldus zvw Erenbertus van der Scoervoert een stuk land gnd Brekelen, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Schoervoerts Hoeve, tussen Henricus Jans soen van Werghershuse enerzijds en Johannes rademaker van Halle anderzijds. Voornoemde Aleijdis en met haar haar broer Engbertus gnd Emme Ghiben soen beloofden dat Erenbertus<sup>?</sup> en Aleijdis, minderjarige kv voornoemde Aleijdis, afstand zullen doen.

Dicta Aleijdis cum tutore peciam terre dictam communiter Brekelen sitam in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto Scoervorts Hoeve inter hereditatem Henrici Jans soen de Werghershuse ex uno et inter hereditatem Johannis rotifex de Halle ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Erenberti van der Scoervoert promittens cum tutore (dg: ratam) warandiam et obligationem deponere (dg: salvo tamen sibi Aleijdi hereditario censu dimidii grossi antiqui in <sup>?</sup>dicta pecia terre solvendo annuatim) promisit insuper dicta Aleijdis cum tutore et ea Engbertus dictus Emme Ghiben (dg: frat) soen eius frater indivisi super omnia quod ipsi Erenbertum<sup>?</sup> [et] Aleijdem liberos dicte Aleijdis quamcito ad annos pubertatis pervenerint super predicta pecia terre et jure facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 059r 05 do 01-04-1378.

Johannes van den Diesen verkocht aan Henricus ..... de helft van 2 morgen minus 15 roeden in Lithoijen, ter plaatse gnd op het Dakkeren, tussen wijlen Arnoldus Aijkens enerzijds en wijlen Goddinus, nu Johannes Raet, anderzijds, te weten de helft naast voornoemde wijlen Arnoldus Aijkens, belast met 2 vaten gnd scoutvaet<sup>53</sup> mout, en de helft van een dijk in Lithoijen, over de plaats gnd Sinten Claas Stok, tussen de dijk van Johannes gnd Egbrechts soen en de dijk van Bernardus gnd Art Menneken soen, en met sloten, waterlaten, de zegedijk en sluizen.

Johannes van den Diesen (dg: duo iugera terre minus XVI XVI virgatis terre) medietatem duorum iugerum terre minus XV virgatis terre sitorum in parochia de Lijthoijen in loco dicto opt Dackeren inter hereditatem (dg: Aleij) quondam Arnoldi Aijkens ex uno et inter hereditatem quondam Goddini nunc ad Johannem Raet spectantem ex alio ut dicebat (dg: here) scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Arnoldi Aijkens ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: Mut) Mud... [promitte]ns warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: q) duobus vasis dictis scoutvaet brasii ex dicta medietate solvendis et medietate aggeris siti in parochia predicta ultra locum dictum Senten Claes Stoc inter (dg: he) aggerem Johannis dicti Egbrechts soen et inter aggerem Bernardi dicti Art Menneken soen et <sup>?</sup>exceptis fossatis aquaductis et Zeghedike et slusis ad hanc medietatem de jure spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.

<sup>53</sup> Scoutvaet: schuldvat, kennelijk een "schoutmate", als maat voor een cijns of pacht.

BP 1176 f 059r 06 do 01-04-1378.

Voornoemde Johannes verkocht aan Godefridus Balyart de andere helft naast voornoemde wijlen Goddinus, nu Johannes Raet.

Dictus Johannes reliquam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Goddini nunc ad Johannem Raet spectantem ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido Balyart promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 059r 07 do 01-04-1378.

Voornoemde kopers beloofden voornoemde sloten, waterlaten en zegedijken in goede staat te houden.

Dicti emptores scilicet (dg: pro) quislibet pro se promiserunt dictos (dg: fos) aggerem fossatos aqueductos et zeghedike perpetue in bona dispositione conservabit sic quod venditori predicto ..... non eveniant quovismodo. Testes datum supra. Et erunt 2 littere.

BP 1176 f 059r 08 do 01-04-1378.

Johannes Claes soen van Loefven schonk aan zijn schoonzoon ..... van den Opstalle met zijn vrouw Katherina dv voornoemde Johannes een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Mierlo te leveren, gaande uit de goederen gnd Schepik Kolke, in Mierlo, belast met de grondcijns.

Johannes (dg: Clae) Claes soen de Loefven hereditariam paccionem III<sup>orum</sup> modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et (dg: in) ex bonis dictis (dg: de .... Scepic Hoven cum suis) Scepic (dg: Hove) Kolke cum suis attinentiis sitis in parochia de Mierle et (dg: su) in eadem parochia tradendam hereditarie supportavit ..... van den Opstalle suo genero cum Katherina sua uxore filia dicti Johannis nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens (dg: warandiam et aliam ob) #sub obligatione dictorum bonorum warandiam# et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 059r 09 do 01-04-1378.

Johannes van Swalmen gaf uit aan Johannes gnd Balen soen van Roesmalen een tuin in Rosmalen, naast de plaats gnd Vliedert, tussen voornoemde Johannes enerzijds en een steeg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. De verkrijger zal binnen een jaar een huis ter waarde van 10 dobbel op deze tuin plaatsen.

Johannes de Swalmen (dg: qu) quendam ortum situm in parochia de Roesmalen iuxta locum dictum Vliedert inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter [communem] stegam ex alio ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Balen soen de Roesmalen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis (dg: d) mesure de Busco danda dicto Johanni ab altero hereditarie purificatione promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia quod ipse supra dictum ortum infra (dg: duo) annum proxime domum valentem X dobbel situabit. Testes datum supra.